
 

Zarządzenie nr 69/2016/2017 

Rektora Akademii Ignatianum w Krakowie 

z dnia 1 września 2017 roku 

w sprawie ustalenia wzorów wniosków w sprawach  

dotyczących opłat za studia i świadczone usługi edukacyjne,  

wzoru wniosku ogólnego oraz wzoru odwołania. 

 

Na podstawie art. 8 § 3 i  § 4 oraz art. 9 § 1 pkt 2 części I Statutu Akademii Ignatianum 

w Krakowie, zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Zarządzenie określa wzory wniosków w sprawach dotyczących opłat za studia i świadczone 

usługi edukacyjne, a także wzór wniosku ogólnego oraz wzór odwołania. 

§ 2 

Wzory wniosków wskazanych w § 1 stanowią załączniki do niniejszego zarządzenia: 

1. wniosek o odroczenie terminu zapłaty – stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia,  

2. wniosek o zwolnienie z opłaty – stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

3. wniosek w sprawie rozłożenia opłaty na raty – stanowi załącznik nr 3 do niniejszego 

zarządzenia, 

4. wniosek o zwrot opłaty – stanowi załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia, 

5. wniosek o przeksięgowanie - stanowi załącznik nr 5 do niniejszego zarządzenia, 

6. wniosek ogólny – stanowi załącznik nr 6 do niniejszego zarządzenia, 

7. odwołanie – stanowi załącznik nr 7 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

ks. prof. dr hab. Józef Bremer SJ 

                                                                              Rektor Akademii Ignatianum w Krakowie 

Kraków, dnia 1 września 2017 r. 

Do wiadomości: 

1. Kierownik Działu Rekrutacji i Stypendiów 

2. Kierownik Dziekanatu Wydziału Pedagogicznego 

3. Kierownik Dziekanatu Wydziału Filozoficznego  

4. Kierownik Dziekanatu Wydziału Zamiejscowego 

5. Dział Księgowo-Finansowy 

 


